
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.27, 8.punkts) 

Talsos  

 

29.08.2024.                                                      Nr. 284 

 

Par grozījumiem 2023. gada 26. oktobra Talsu novada pašvaldības domes lēmumā 

Nr. 414 “Par piedalīšanos ELFLA projektu konkursā ar projektu “Publisko pasākumu 

vietas izveide Pļavmuižā””  

 

Ar Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. oktobra lēmumu Nr. 414 “Par 

piedalīšanos ELFLA projektu konkursā ar projektu “Publisko pasākumu vietas izveide 

Pļavmuižā”” (turpmāk – Projekts) nolemts piedalīties biedrības “Talsu partnerība” izsludinātajā 

atklātajā konkursā projektu iesniegumu pieņemšanas 13. kārtā Eiropas lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai (ELFLA) Latvijas Lauku attīstības programmas  2014. – 2020. gadam apakšpasākuma 

19.2.  “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē 

19.2.2.  “Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas” ar projektu “Publisko pasākumu vietas izveide 

Pļavmuižā”, nodrošināt Projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 20308,77 EUR (divdesmit 

tūkstoši trīs simti astoņi euro, 77 centi) apmērā, tai skaitā, Talsu novada pašvaldības (turpmāk – 

Pašvaldība) līdzfinansējums 10 procenti no attiecināmajām izmaksām  2476,68 EUR (divi tūkstoši 

četri simti septiņdesmit seši euro, 68 centi), Projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 

20308,77  EUR (divdesmit tūkstoši trīs simti astoņi euro, 77 centi) apmērā paredzēt 2024.gada 

budžetā.  

Pašvaldībā 2024. gada 8. februārī saņemts Lauku atbalsta dienesta Ziemeļkurzemes reģionālās 

lauksaimniecības pārvaldes (turpmāk – LAD) Lēmums par Projekta iesnieguma apstiprināšanu. 

Apstiprinātās Projekta attiecināmās izmaksas - 24 766,78 EUR (divdesmit četri tūkstoši septiņi simti 

sešdesmit seši euro, 78 centi), no tām: būvdarbi - 23 146,53 EUR (divdesmit trīs tūkstoši viens simts 

četrdesmit seši euro, 53 centi), sagatavošanas un vispārējās izmaksas - 1 620,25 EUR (viens tūkstotis 

seši simti divdesmit euro, 25 centi). Kopējais publiskais finansējums – 22 290,11 EUR (divdesmit divi 

tūkstoši divi simti deviņdesmit euro, 11 centi). 

LAD 2024. gada 23. februārī izmaksāja Pašvaldībai avansa maksājumu 4 458,02 EUR (četri 

tūkstoši četri simti piecdesmit astoņi euro, 02 centi) apmērā. 

Pamatojoties uz cenu aptaujas “Būvniecības ieceres dokumentāciju izstrāde “Publisko 

pasākumu vietas izveidei “Pļavmuižai”” rezultātiem, 2024. gada 15. martā ar SIA “R.C.I.L.” noslēgts 

Pakalpojuma līgums Nr. TNPCP/24/9-23/153/L “Par Paskaidrojuma raksta izstrādi “Publisko 

pasākumu vietas izveidei Pļavmuižā” par kopējo līguma summu – 1 452,00 EUR (viens tūkstotis četri 

simti piecdesmit divi euro, 00 centi). 

Pašvaldība 2024. gada 26. jūnijā izsludināja atklātu konkursu “Publisko pasākumu vietas 

izveidei “Pļavmuižā” Nr. TNP 2024/47 par būvdarbu veikšanu un 2024. gada 1. jūlijā atklātu konkursu 

“Būvuzraudzība publisko pasākumu vietas izveidei “Pļavmuižai” Nr. TNP 2024/48.  

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ar 2024. gada 24. jūlija Iepirkuma komisijas lēmumiem, nolemts piešķirt līguma slēgšanas 

tiesības būvdarbiem pretendentam SIA “PRESTONS” reģistrācijas Nr. 41203019590 par kopējo 

līguma summu 12 902,73 EUR (divpadsmit tūkstoši deviņi simti divi euro, 73 centi), tajā skaitā 

pievienotās vērtības nodoklis (turpmāk - PVN) un būvuzraudzībai pretendentam SIA “Somniar” 

reģistrācijas Nr. 40203150774, par kopējo līguma summu 1 936,00 EUR (viens tūkstoti deviņi simti 

trīsdesmit seši euro, 00 centi), tajā skaita PVN. 

Pēc iepirkuma dokumentu izvērtēšanas, būvniecības izmaksas no sākotnēji plānotajām 

izmaksām ir samazinājušās par 10 243,80 EUR (desmit tūkstoši divi simti četrdesmit trīs euro, 80 

centi), tajā skaitā PVN. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2015. gada 13. oktobra noteikumu Nr. 590 “Valsts un Eiropas 

Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību īstenošana saskaņā 

ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 28.7. apakšpunktu, vispārējās izmaksas (tajā skaitā 

arhitektu, inženieru un konsultantu honorāri, izdevumi par uzmērīšanas darbiem pirms iekļaušanas 

meliorācijas kadastrā, ekspertīzes, būvuzraudzības un autoruzraudzības pakalpojumi, juridiskie 

pakalpojumi, tehniski ekonomiskā pamatojuma, patentu un licenču saņemšanas un energoefektivitātes 

audita sagatavošanas izmaksas, kā arī maksa par nomas līguma reģistrāciju zemesgrāmatā), kas ir tieši 

saistītas ar projekta sagatavošanu vai īstenošanu un nepārsniedz septiņus procentus no šo noteikumu 

31.2. un 31.3. apakšpunktā minētajām izmaksām, ja atbalsta pretendents ir Publisko iepirkumu likuma 

1. panta 19. punktā minētais pasūtītājs. 

Projekta sagatavošanas un vispārējās attiecināmās izmaksas nedrīkst pārsniegt 903,19 EUR 

(deviņi simti trīs euro, 19 centi).  

Saskaņā ar Pašvaldības Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam vidēja termiņa 

prioritātes VTP3 “Mājoklis, vide un mobilitāte” rīcības virziena RV10 “Publiskā ārtelpa” 

uzdevumu U26 “Nodrošināt pilsētvides un ciemu attīstību”, R26.6. “Attīstīt pilsētu un ciemu 

teritorijas, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta 1. daļas 5. punktu un Finanšu komitejas 

2024. gada 21. augusta atzinumu 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izdarīt Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. oktobra lēmumā Nr.414 “Par 

piedalīšanos ELFLA projektu konkursā ar projektu “Publisko pasākumu vietas izveide 

Pļavmuižā”” šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt lēmuma 2. punktu šādā redakcijā: 

“2. Nodrošināt Projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 11 832,71 EUR 

(vienpadsmit tūkstoši astoņi simti trīsdesmit divi euro, 71 centi) apmērā, tai skaitā, Talsu 

novada pašvaldības līdzfinansējums 3 865,40 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti sešdesmit 

pieci euro, 40 centi); 

2. Izteikt lēmuma 3. punktu šādā redakcijā: 

“3. Projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 11 832,71 EUR (vienpadsmit 

tūkstoši astoņi simti trīsdesmit divi euro, 71 cents) apmērā paredzēt no Talsu novada 

pašvaldības Laucienes apvienības pārvaldes 2024.gada budžeta dimensijas koda 10.06 

EKK 5240 (Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība) grozot uz  projekta 

“Publisko pasākumu vietas izveide “Pļavmuižā”” dimensijas kodu P202 EKK 5250 

(Kapitālais remonts un rekonstrukcija); 

3. Papildināt lēmumu ar 4.punktu šādā redakcijā: 

“4. Pēc Projekta īstenošanas, saņemto finansējumu no Lauku atbalsta dienesta 

7 967,31 EUR (septiņi tūkstoši deviņi simti sešdesmit septiņi euro, 31 cents) apmērā 

atgriezt Talsu novada pašvaldības Laucienes apvienības pārvaldes 2024.gada budžeta 

dimensijas kodā 10.06 EKK 5240 (Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā 

būvniecība). 

 

Domes priekšsēdētājs   A. Āboliņš 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Lībeka 20289899 

ina.libeka@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

2) Attīstības plānošanas, projektu vadības  un tūrisma departamentam; 

3) Laucienes pagasta pārvaldei. 

 

 

mailto:ina.libeka@talsi.lv

